
 

 

 

 

В соответствии с Порядком награждения лиц, выполнивших 

нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного 

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками 

отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса  

«Готов к труду и обороне» (ГТО), утвержденным приказом Министерства 

спорта Российской Федерации от 14 января 2016 года № 16, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить прилагаемые: 

1.1. список граждан, награждаемых серебряными знаками отличия 

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду  

и обороне» (ГТО); 

1.2. список граждан, награждаемых бронзовыми знаками отличия 

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду  

и обороне» (ГТО). 

2. Региональному оператору Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Пермском крае, 

муниципальным центрам тестирования Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) обеспечить 

оповещение награждаемых о дате, времени и месте вручения знака 

отличия. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  

на заместителя министра физической культуры и спорта Пермского края 

(курирущего направление). 

 

Министр                                                                                        Т.В. Чеснокова 
 

        

О награждении серебряными  
и бронзовыми знаками отличия 
Всероссийского физкультурно-
спортивного комплекса  
«Готов к труду и обороне» (ГТО) 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-306 от 15.07.2025. Исполнитель: Трахтенгерц А.В.
Страница 1 из 32. Страница создана: 14.07.2025 17:42



УТВЕРЖДЕН 
приказом Министерства физической  
культуры и спорта Пермского края  
от                  № 

 
СПИСОК ГРАЖДАН, 

награждаемых серебряными знаками отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса 

«Готов к труду и обороне» (ГТО) 
 

№ ФИО УИН Центр тестирования Ступень 

1 Алимов Данил Денисович 25-59-0006526 МАУ ДО "ДЮСШ" I ступень 6-7 лет 

2 Амеличева Ева Александровна 25-59-0033022 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

3 Андреев Дмитрий Сергеевич 25-59-0025293 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

4 Анкудинов Иван Алексеевич 25-59-0040302 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

5 Аристов Максим Денисович 25-59-0037191 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

6 
Ашрафзянова Варвара 

Максимовна 
25-59-0001859 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

7 Бадертдинов Тимур Сергеевич 25-59-0044600 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

8 Бардукова Светлана Ярославовна 25-59-0025455 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

9 
Батманова Александра 

Михайловна 
25-59-0025839 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

10 Биктаев Артур Антонович 25-59-0004873 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

11 
Борисейко Святослав 

Александрович 
25-59-0037428 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

12 Борщев Иван Михайлович 25-59-0017246 
МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
I ступень 6-7 лет 

13 Бояршинов Фёдор Александрович 25-59-0024029 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

14 Бушуев Марк Юрьевич 25-59-0027100 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

15 Бушуев Петр Алексеевич 25-59-0029720 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

16 Вахрина Алеся Романовна 25-59-0041572 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

17 Ветлугина Марьяна Максимовна 25-59-0029401 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

18 Волков Кирилл Александрович 25-59-0035799 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

19 Вотинцев Семён Андреевич 25-59-0021741 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

20 Гавриш Олег Георгиевич 25-59-0044217 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

21 Галиуллина Белла Михайловна 25-59-0031944 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 
Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-306 от 15.07.2025. Исполнитель: Трахтенгерц А.В.
Страница 2 из 32. Страница создана: 14.07.2025 17:42



 

  

3 

22 Гилев Лев Евгеньевич 25-59-0041339 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

23 Голубев Александр Евгеньевич 25-59-0031019 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

24 Голубцова Таисия Валентиновна 25-59-0027965 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

25 Дегтярев Сергей Александрович 25-59-0006261 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

26 Долгих Михаил Владимирович 25-59-0022060 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

27 Ефремова Анна Ивановна 25-59-0008441 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" I ступень 6-7 лет 

28 Жданов Вадим Андреевич 25-59-0022623 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

29 Жихарева Елизавета Евгеньевна 25-59-0036541 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

30 Журавлев Андрей Максимович 25-59-0040213 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

31 Заворохин Иван Денисович 25-59-0026413 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

32 Зиядулин Кирилл Алексеевич 25-59-0028690 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

33 Златина Елизавета Станиславовна 25-59-0039699 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

34 Илюткин Артём Станиславович 25-59-0029241 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

35 Исакова Вера Вячеславовна 25-59-0005617 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

36 Казакова Татьяна Алексеевна 25-59-0044605 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

37 Калашников Данил Николаевич 25-59-0021571 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

38 Киямова Элиза Тимуровна 25-59-0017336 
МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
I ступень 6-7 лет 

39 Клюев Константин Кириллович 25-59-0021498 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

40 Клячин Максим Александрович 25-59-0023600 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

41 Ковалева Дарина Юрьевна 25-59-0045535 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

42 Козкаченко Андрей Ильич 25-59-0037614 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

43 Колосницын Владимир Ильич 25-59-0018433 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

44 Колчанов Фёдор Никитич 25-59-0048828 МАУ ФСК "ПРОМЕТЕЙ" I ступень 6-7 лет 

45 Колычева Ксения Павловна 25-59-0019820 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

46 Кондратюк Полина Вячеславовна 25-59-0000893 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

47 Конорев Роман Сергеевич 25-59-0030227 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

48 Корепанов Матвей Александрович 25-59-0038122 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

49 Костицин Александр Дмитриевич 25-59-0024851 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

50 Костюнин Владислав Алексеевич 25-59-0024418 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

51 Кошелев Ярослав Антонович 25-59-0013352 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-306 от 15.07.2025. Исполнитель: Трахтенгерц А.В.
Страница 3 из 32. Страница создана: 14.07.2025 17:42



 

  

4 

52 Краснов Макар Сергеевич 25-59-0036642 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

53 Кузенкова Виктория Игоревна 25-59-0024345 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

54 Кузнецов Максим Алексеевич 25-59-0026231 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

55 Кузьмин Олег Юрьевич 25-59-0031720 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

56 Леонов Мирон Никитич 25-59-0036841 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

57 Лобанова Таисия Витальевна 25-59-0044089 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

58 Мальцева Мария Ивановна 24-59-0008358 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

59 Матицкас Савелий Евгеньевич 25-59-0025152 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

60 Мейер Данила Павлович 25-59-0018377 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

61 Миллер Алексей Алексеевич 25-59-0001635 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

62 Михеев Максим Сергеевич 25-59-0038531 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

63 Мукаев Азамат Ильназович 25-59-0006895 МАУ ДО "ДЮСШ" I ступень 6-7 лет 

64 Мурзаев Юсуф Муродбекович 25-59-0001866 ГБПОУ "КОР ПК" I ступень 6-7 лет 

65 Мясников Егор Антонович 25-59-0020953 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

66 Назаров Владимир Алексеевич 25-59-0024870 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

67 Нартынова Мария Марселевна 25-59-0045648 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

68 Неволина Анна Константиновна 25-59-0039619 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

69 Немтина София Эдуардовна 25-59-0033721 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

70 Никонов Дмитрий Александрович 25-59-0032394 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

71 Новиков Егор Артемович 25-59-0013973 
МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
I ступень 6-7 лет 

72 Овчаров Лев Ярославович 25-59-0010499 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

73 Опутина Алиса Витальевна 25-59-0000854 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

74 Орлов Ярослав Евгеньевич 25-59-0010241 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

75 Осетров Артём Денисович 25-59-0049305 МАУ ДО СШ "РЕКОРД" I ступень 6-7 лет 

76 Павлов Степан Васильевич 25-59-0018174 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

77 Пилюгина Ева Ивановна 25-59-0032426 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

78 Погосян Давид Нарекович 25-59-0045852 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

79 Пономарев Артём Григорьевич 25-59-0045867 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

80 Попкова Кристина Александровна 25-24-0001675 ГБПОУ "КОР ПК" I ступень 6-7 лет 

81 Попкова Мия Александровна 25-24-0001676 ГБПОУ "КОР ПК" I ступень 6-7 лет 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-306 от 15.07.2025. Исполнитель: Трахтенгерц А.В.
Страница 4 из 32. Страница создана: 14.07.2025 17:42



 

  

5 

82 Попонина Александра Евгеньевна 25-59-0038419 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

83 Пронина Маргарита Артуровна 25-59-0022164 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

84 Прохорова Анна Антоновна 25-59-0047409 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

85 Рогачев Илья Павлович 25-59-0010123 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

86 Ромашова Арина Константиновна 25-59-0015172 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

87 
Садартинов Виктор 

Александрович 
25-59-0031786 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

88 Садыков Павел Евгеньевич 25-59-0013586 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" I ступень 6-7 лет 

89 Сергеев Глеб Андреевич 25-59-0014304 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

90 Сибиряков Роман Дмитриевич 25-59-0038216 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

91 Сидельников Роман Владимирович 25-59-0028807 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

92 Сидоренко Михаил Андреевич 25-59-0017476 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

93 Симонов Савелий Михайлович 25-59-0034692 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

94 Скрябин Михаил Антонович 25-59-0014421 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

95 Смирнова Анна Станиславовна 25-59-0032627 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

96 Созыкина Арина Алексеевна 25-59-0015959 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

97 Спичек Герман Александрович 25-59-0003642 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

98 Тверезовский Филипп Климович 25-59-0021472 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

99 Терентьев Тимофей Михайлович 25-59-0021060 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

100 Тимкаев Иван Дмитриевич 25-59-0003605 МБУДО "СШ" I ступень 6-7 лет 

101 Трефилов Кирилл Алексеевич 25-59-0024239 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

102 Тропин Артём Андреевич 25-59-0046770 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

103 Тунёва Полина Никитична 25-59-0043812 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

104 Усов Савелий Сергеевич 25-59-0036800 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

105 Федотова Анна Станиславовна 25-59-0021745 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

106 Циммер Елизавета Владиславовна 25-59-0014940 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

107 Чакилева Александра Васильевна 25-59-0025375 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

108 Черепенин Степан Павлович 25-59-0027158 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

109 Чикулаев Андрей Игоревич 25-59-0008612 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

110 Чименев Клим Александрович 25-59-0011243 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

111 Чукичев Герман Михайлович 25-59-0002331 ГБПОУ "КОР ПК" I ступень 6-7 лет 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-306 от 15.07.2025. Исполнитель: Трахтенгерц А.В.
Страница 5 из 32. Страница создана: 14.07.2025 17:42



 

  

6 

112 Чурмаев Мирон Марселевич 25-59-0027977 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

113 Шапарь Егор Максимович 25-59-0026553 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

114 Шершнева Полина Антоновна 25-59-0033671 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

115 Шиляев Даниил Сергеевич 25-59-0024641 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

116 Шиляева Валерия Сергеевна 25-59-0024647 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

117 Ширинкин Макар Станиславович 25-59-0043458 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

118 Шубин Михаил Андреевич 25-59-0022386 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

119 
Щеглова Екатерина 

Александровна 
25-59-0002662 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

120 Эренбург Лев Евгеньевич 25-59-0036171 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

121 Алферов Илья Николаевич 25-59-0036269 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

122 Андашев Артём Сергеевич 25-59-0044308 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

123 Байдерина Кира Дмитриевна 25-59-0017448 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

124 Байдин Никита Витальевич 25-59-0016933 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

125 Балмашев Артём Сергеевич 25-59-0013546 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

126 Балуев Константин Павлович 25-59-0047163 МАОУ ДО ДЮСШ "ЛИДЕР" Г. НЫТВА II ступень 8-9 лет 

127 Безгодов Вячеслав Дмитриевич 25-59-0017617 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

128 Беляков Артём Александрович 25-59-0021726 МАУ ДО СШ Г. ГУБАХИ II ступень 8-9 лет 

129 Булдакова Мария Сергеевна 25-59-0039399 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

130 Вахова Дарья Владимировна 25-59-0020982 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

131 Веретенников Роман Алексеевич 25-59-0043333 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

132 Гашков Семён Борисович 25-59-0017454 
МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
II ступень 8-9 лет 

133 
Грехова Маргарита 

Константиновна 
25-59-0017025 

МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
II ступень 8-9 лет 

134 Давиденко Артём Андреевич 25-59-0018864 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

135 Дворницына Ульяна Михайловна 25-59-0011375 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

136 
Дорожко Мирослава 

Александровна 
25-59-0011109 МБОУ ДО ЦДО II ступень 8-9 лет 

137 Дружинина Арина Александровна 25-59-0045924 МБУ "СТАДИОН ПАРМА" II ступень 8-9 лет 

138 Журавлев Александр Викторович 25-59-0020192 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

139 Заводова Александра 25-59-0023857 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-306 от 15.07.2025. Исполнитель: Трахтенгерц А.В.
Страница 6 из 32. Страница создана: 14.07.2025 17:42



 

  

7 

Вячеславовна 

140 Иванова Софья Станиславовна 25-59-0006635 МБУДО "СШ" II ступень 8-9 лет 

141 Имакаев Демид Дмитриевич 25-59-0023609 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

142 Калинина Ульяна Павловна 25-59-0017863 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

143 Кислиницин Артем Антонович 25-59-0043657 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

144 Колупаева Татьяна Дмитриевна 25-59-0039915 МБУ "СТАДИОН ПАРМА" II ступень 8-9 лет 

145 
Котельникова Маргарита 

Александровна 
25-59-0038879 МАУ "ДОБРЯНСКАЯ СШ" II ступень 8-9 лет 

146 Красноборова Софья Антоновна 25-59-0019124 
МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
II ступень 8-9 лет 

147 Лабазов Глеб Кириллович 25-59-0020477 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

148 Ларюшкин Артём Александрович 25-59-0045007 МАУ СТАДИОН "ТРУД" II ступень 8-9 лет 

149 Лузгин Михаил Васильевич 25-59-0010790 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

150 Лунегов Степан Васильевич 25-59-0046400 МБУ "СТАДИОН ПАРМА" II ступень 8-9 лет 

151 Мальцев Дмитрий Андреевич 25-59-0037793 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

152 Манин Марк Олегович 25-59-0011102 МАУ "ДОБРЯНСКАЯ СШ" II ступень 8-9 лет 

153 Маслов Александр Григорьевич 25-59-0014976 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

154 Мелехина Анна Константиновна 25-59-0004029 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

155 Михайлова Марта Александровна 25-59-0042256 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

156 Мухаметов Тимур Андреевич 25-59-0032618 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

157 Мыльников Денис Сергеевич 25-59-0002055 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

158 Обидова Амина Далеровна 25-59-0030909 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

159 Парфенов Роман Тимофеевич 25-59-0031500 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" II ступень 8-9 лет 

160 Пермяков Иван Михайлович 25-59-0001561 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

161 Петухов Артем Евгеньевич 25-59-0020364 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

162 Попова Мария Владиславовна 25-59-0016767 
МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
II ступень 8-9 лет 

163 Сабуров Артём Дмитриевич 22-59-0013892 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

164 Саенко Алина Владимировна 25-59-0018224 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

165 Санников Михаил Максимович 25-59-0020050 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

166 Сибирякова Ева Александровна 25-59-0020389 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

167 Синцова Тамара Ивановна 25-59-0020099 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-306 от 15.07.2025. Исполнитель: Трахтенгерц А.В.
Страница 7 из 32. Страница создана: 14.07.2025 17:42



 

  

8 

168 Смирнов Степан Алексеевич 23-59-0008851 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

169 Созин Павел Витальевич 25-59-0044721 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

170 Старцев Алексей Романович 25-59-0017787 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

171 Суримова Жасмин Игоревна 25-59-0007565 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

172 Тарасова Анастасия Геннадьевна 25-59-0026151 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

173 Флоря Михаил Степанович 25-59-0015548 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

174 Фурин Дмитрий Алексеевич 25-59-0023912 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

175 Черемных Евгений Александрович 25-59-0017249 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

176 Черных Артем Александрович 25-59-0025931 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" II ступень 8-9 лет 

177 Чиркова Анастасия Васильевна 25-59-0043870 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

178 Чудинова Дарья Андреевна 25-59-0036362 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

179 Шардин Никита Сергеевич 25-59-0016088 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

180 Шипулина Майя Александровна 22-59-0025512 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

181 Щекин Андрей Сергеевич 25-59-0010957 МБОУ ДО ЦДО II ступень 8-9 лет 

182 Щекин Никита Сергеевич 25-59-0010962 МБОУ ДО ЦДО II ступень 8-9 лет 

183 Щукина Злата Маратовна 25-59-0006724 МБУДО "СШ" II ступень 8-9 лет 

184 Акбашева Эвелина Альбертовна 25-59-0009701 МАУ ДО "ДЮСШ" III ступень 10-11 лет 

185 Беликов Никита Романович 25-59-0035235 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ III ступень 10-11 лет 

186 Белоногова Лидия Константиновна 25-59-0024036 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ III ступень 10-11 лет 

187 Беляева Мария Сергеевна 25-59-0014590 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ III ступень 10-11 лет 

188 Белякова Джессика Михайловна 25-59-0043387 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ III ступень 10-11 лет 

189 Боков Игнат Иванович 25-59-0041333 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ III ступень 10-11 лет 

190 Вилесов Виктор Александрович 25-59-0046416 МБУ "СТАДИОН ПАРМА" III ступень 10-11 лет 

191 Волегов Семён Денисович 25-59-0041157 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ III ступень 10-11 лет 

192 Гаврилова Кира Денисовна 25-59-0047414 МАУ ДО СШ "РЕКОРД" III ступень 10-11 лет 

193 Григоренко Варвара Витальевна 25-59-0031442 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ III ступень 10-11 лет 

194 Давиденко Екатерина Андреевна 25-59-0015482 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ III ступень 10-11 лет 

195 Димарчук Марсель Александрович 25-59-0022410 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ III ступень 10-11 лет 

196 Ёлтышев Виктор Александрович 24-59-0009360 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" III ступень 10-11 лет 

197 Жданова Амалия Андреевна 25-59-0010512 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ III ступень 10-11 лет 

198 Зверев Михаил Константинович 25-59-0011198 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ III ступень 10-11 лет 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-306 от 15.07.2025. Исполнитель: Трахтенгерц А.В.
Страница 8 из 32. Страница создана: 14.07.2025 17:42



 

  

9 

199 Зубарев Данила Максимович 25-59-0044192 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ III ступень 10-11 лет 

200 Зыкова Алена Дмитриевна 25-59-0016592 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ III ступень 10-11 лет 

201 Изибаев Кирилл Вениаминович 22-59-0029657 МАУ "ДОБРЯНСКАЯ СШ" III ступень 10-11 лет 

202 Касимов Данил Андреевич 25-59-0037744 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" III ступень 10-11 лет 

203 Кокаровцев Алексей Игоревич 25-59-0001493 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ III ступень 10-11 лет 

204 Коробейников Егор Сергеевич 25-59-0045953 МАУ ДО СШ "РЕКОРД" III ступень 10-11 лет 

205 Корокотов Максим Дмитриевич 25-59-0002771 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ III ступень 10-11 лет 

206 Крюков Михаил Андреевич 22-59-0013977 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ III ступень 10-11 лет 

207 Кузнецова Софья Ивановна 24-59-0009358 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" III ступень 10-11 лет 

208 Любимова Виктория Николаевна 25-59-0043565 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ III ступень 10-11 лет 

209 Маслова Анна Григорьевна 25-59-0020126 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ III ступень 10-11 лет 

210 Матвеев Никита Михайлович 25-59-0044008 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ III ступень 10-11 лет 

211 Медведева Дарья Артемовна 25-59-0022562 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ III ступень 10-11 лет 

212 Мерзлякова Дарья Ильинична 25-59-0020197 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ III ступень 10-11 лет 

213 Обухов Владислав Сергеевич 25-59-0040451 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ III ступень 10-11 лет 

214 Осколков Михаил Игоревич 25-59-0021938 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ III ступень 10-11 лет 

215 Паротькина Карина Дмитриевна 25-59-0007406 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ III ступень 10-11 лет 

216 Паршаков Демид Дмитриевич 25-59-0011225 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ III ступень 10-11 лет 

217 Политов Павел Ильич 25-59-0047391 МАОУ ДО ДЮСШ "ЛИДЕР" Г. НЫТВА III ступень 10-11 лет 

218 
Поломошнов Ярослав 

Александрович 
25-59-0019391 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ III ступень 10-11 лет 

219 Расулов Савелий Русланович 22-59-0015906 МАУ СТАДИОН "ТРУД" III ступень 10-11 лет 

220 Рогова Маргарита Андреевна 25-59-0041273 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ III ступень 10-11 лет 

221 Саиткулов Даниель Ильнурович 25-59-0009913 МАУ ДО "ДЮСШ" III ступень 10-11 лет 

222 Серебряков Владимир Алексеевич 25-59-0028450 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ III ступень 10-11 лет 

223 Сидор Степан Дмитриевич 25-59-0019879 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ III ступень 10-11 лет 

224 Сидоров Никита Сергеевич 24-59-0009363 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" III ступень 10-11 лет 

225 Тулегенов Евгений Сергеевич 25-59-0028706 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ III ступень 10-11 лет 

226 Халилов Юсиф Илхамович 25-59-0021681 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ III ступень 10-11 лет 

227 Хусаинова Диана Альбертовна 25-59-0038479 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ III ступень 10-11 лет 

228 Ширинкин Алексей 25-59-0044853 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ III ступень 10-11 лет 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-306 от 15.07.2025. Исполнитель: Трахтенгерц А.В.
Страница 9 из 32. Страница создана: 14.07.2025 17:42



 

  

10 

Александрович 

229 Баландин Антон Михайлович 25-59-0007049 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ IV ступень 12-13 лет 

230 Белобородов Ян Владимирович 25-59-0046246 МАОУ ДО ДЮСШ "ЛИДЕР" Г. НЫТВА IV ступень 12-13 лет 

231 Бригадных Анастасия Алексеевна 25-59-0029912 
МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
IV ступень 12-13 лет 

232 Бушмакин Сергей Евгеньевич 21-59-0005402 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" IV ступень 12-13 лет 

233 Васева Маргарита Дмитриевна 25-59-0018969 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" IV ступень 12-13 лет 

234 Ворончихина Мария Евгеньевна 25-59-0024899 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" IV ступень 12-13 лет 

235 Деменева Мария Андреевна 25-59-0016424 
МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
IV ступень 12-13 лет 

236 Дудина Виктория Александровна 25-59-0040464 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ IV ступень 12-13 лет 

237 Дунькина Алеся Александровна 25-59-0016504 
МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
IV ступень 12-13 лет 

238 Ерёмина Александра Николаевна 25-59-0018762 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" IV ступень 12-13 лет 

239 Жукова Алёна Павловна 21-59-0003729 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" IV ступень 12-13 лет 

240 Костин Себастиан Павлович 25-59-0036136 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ IV ступень 12-13 лет 

241 Кочнев Илья Олегович 25-59-0045895 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ IV ступень 12-13 лет 

242 Кузнецов Руслан Иванович 24-59-0009349 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" IV ступень 12-13 лет 

243 Кузнецов Тимофей Евгеньевич 24-59-0009352     МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" IV ступень 12-13 лет 

244 Матвеев Артем Михайлович 25-59-0027743 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ IV ступень 12-13 лет 

245 Муксинова Зарина Сайфулловна 25-59-0010458 МАУ ДО "ДЮСШ" IV ступень 12-13 лет 

246 Найданов Денис Дмитриевич 25-59-0024655 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ IV ступень 12-13 лет 

247 Попов Николай Алексеевич 25-59-0029316 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ IV ступень 12-13 лет 

248 Семерикова Екатерина Алексеевна 25-59-0042509 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ IV ступень 12-13 лет 

249 Сивков Дмитрий Игоревич 25-59-0027024 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ IV ступень 12-13 лет 

250 Стряпунина Арина Владиславовна 25-59-0033655 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ IV ступень 12-13 лет 

251 Уткина Варвара Сергеевна 25-59-0039061 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ IV ступень 12-13 лет 

252 Чекотин Николай Михайлович 24-59-0009355 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" IV ступень 12-13 лет 

253 Шатов Ярослав Алексеевич 25-59-0017071 
МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
IV ступень 12-13 лет 

254 Шутемов Семён Иванович 25-59-0028528 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ IV ступень 12-13 лет 

255 Якшигелдиев Назар Довлетович 25-59-0021540 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ IV ступень 12-13 лет 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-306 от 15.07.2025. Исполнитель: Трахтенгерц А.В.
Страница 10 из 32. Страница создана: 14.07.2025 17:42



 

  

11 

256 Азанова Наталья Сергеевна 25-59-0036405 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ IX ступень 25-29 лет 

257 Кокорина Полина Николаевна 25-59-0000713 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ IX ступень 25-29 лет 

258 Корекова Дарья Сергеевна 25-59-0042829 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ IX ступень 25-29 лет 

259 Кривощеков Дмитрий Сергеевич 25-59-0029005 МБУ ДО "ДЮСШ "СПАРТ" IX ступень 25-29 лет 

260 Созонова Александра Васильевна 25-59-0037901 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ IX ступень 25-29 лет 

261 Старков Егор Максимович 25-59-0034513 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ IX ступень 25-29 лет 

262 Тургенев Иван Григорьевич 25-59-0005942 МАУ ФСК "ПРОМЕТЕЙ" IX ступень 25-29 лет 

263 Якимова Светлана Евгеньевна 22-59-0029987 МБУ ДО "ДЮСШ "СПАРТ" IX ступень 25-29 лет 

264 Яковлева Ксения Николаевна 25-59-0031185 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ IX ступень 25-29 лет 

265 Акбашева Рунелия Эльмартовна 25-59-0006560 МАУ ДО "ДЮСШ" V ступень 14-15 лет 

266 
Аликина Анастасия 

Александровна 
25-59-0012745 

МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
V ступень 14-15 лет 

267 Аптукова Аделла Эльмартовна 25-59-0005709 МАУ ДО "ДЮСШ" V ступень 14-15 лет 

268 Артемьев Ярослав Евгеньевич 25-59-0005809 
МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
V ступень 14-15 лет 

269 Ахмарова Азалия Ильсуровна 23-59-0034002 МАУ ДО "ДЮСШ" V ступень 14-15 лет 

270 Ахметова Алина Наильевна 25-59-0034161 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ V ступень 14-15 лет 

271 
Баймухаметова Раушания 

Ибрагимовна 
25-59-0022455 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ V ступень 14-15 лет 

272 Баянгулова Сильвина Эльмировна 25-59-0009610 МАУ ДО "ДЮСШ" V ступень 14-15 лет 

273 Баянова Полина Сергеевна 25-59-0005197 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ V ступень 14-15 лет 

274 Ворсин Андрей Сергеевич 23-59-0015904 МАУ ДО СШ "РЕКОРД" V ступень 14-15 лет 

275 Гачегов Александр Витальевич 25-59-0035001 
МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
V ступень 14-15 лет 

276 Голдырева Ирина Валерьевна 25-59-0021311 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ V ступень 14-15 лет 

277 Даутова Эмилия Вадимовна 25-59-0005976 МАУ ДО "ДЮСШ" V ступень 14-15 лет 

278 Драчева Мария Михайловна 25-59-0005807 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ V ступень 14-15 лет 

279 Захаров Яромир Ильич 25-59-0033405 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ V ступень 14-15 лет 

280 Зидымышев Егор Олегович 25-59-0018956 
МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
V ступень 14-15 лет 

281 
Иваненко Владислав 

Владимирович 
25-59-0023324 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ V ступень 14-15 лет 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-306 от 15.07.2025. Исполнитель: Трахтенгерц А.В.
Страница 11 из 32. Страница создана: 14.07.2025 17:42



 

  

12 

282 Ившин Борис Николаевич 25-59-0012825 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ V ступень 14-15 лет 

283 Ижбулатов Марк Артурович 25-59-0008249 МАУ ДО "ДЮСШ" V ступень 14-15 лет 

284 Исмагилова Азалия Данировна 25-59-0005911 МАУ ДО "ДЮСШ" V ступень 14-15 лет 

285 Каракулин Илья Александрович 25-59-0006687 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ V ступень 14-15 лет 

286 Катаев Дмитрий Евгеньевич 25-59-0043947 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ V ступень 14-15 лет 

287 Катаева Таисия Кирилловна 25-59-0017534 
МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
V ступень 14-15 лет 

288 Коротких Кирилл Максимович 18-59-0023096 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ V ступень 14-15 лет 

289 Куликов Дмитрий Дмитриевич 25-59-0005583 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ V ступень 14-15 лет 

290 Кунакаева Элиза Илнуровна 25-59-0010255 МАУ ДО "ДЮСШ" V ступень 14-15 лет 

291 Курак Матвей Алексеевич 25-59-0005169 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ V ступень 14-15 лет 

292 Кусаматов Арсен Ильнарович 25-59-0008257 МАУ ДО "ДЮСШ" V ступень 14-15 лет 

293 
Маевский Владимир 

Владимирович 
25-59-0008357 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ V ступень 14-15 лет 

294 Медведева Дарина Дмитриевна 23-59-0008206 
МБУ ДО ДЮЦ "ОЛИМП" ИМЕНИ С.Г. 

СКЛАДНЕВА 
V ступень 14-15 лет 

295 Мусина Арина Ренатовна 25-59-0005596 МАУ ДО "ДЮСШ" V ступень 14-15 лет 

296 Мустакимова Карина Анасовна 25-59-0005822 МАУ ДО "ДЮСШ" V ступень 14-15 лет 

297 
Ошвинцев Даниил 

Константинович 
25-59-0043945 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ V ступень 14-15 лет 

298 Полежаева Надежда Михайловна 25-59-0001019 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ V ступень 14-15 лет 

299 Пономарев Илья Витальевич 25-59-0023673 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" V ступень 14-15 лет 

300 Протасов Никита Михайлович 25-59-0012710 
МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
V ступень 14-15 лет 

301 Саттаров Карим Александрович 25-59-0016057 
МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
V ступень 14-15 лет 

302 
Серебренникова Елизавета 

Станиславовна 
25-59-0040244 МБУДО СШ "МЕТЕОРИТ" V ступень 14-15 лет 

303 Сунцова Виктория Дмитриевна 25-59-0004458 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ V ступень 14-15 лет 

304 Ульянова Дарья Ильинична 25-59-0042966 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ V ступень 14-15 лет 

305 Феоктистов Мирон Сергеевич 25-59-0044555 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ V ступень 14-15 лет 

306 Худякова Кристина Дмитриевна 25-59-0015760 
МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
V ступень 14-15 лет 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-306 от 15.07.2025. Исполнитель: Трахтенгерц А.В.
Страница 12 из 32. Страница создана: 14.07.2025 17:42



 

  

13 

307 Цимерлян Дмитрий Николаевич 25-59-0013487 
МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
V ступень 14-15 лет 

308 Черанева София Анатольевна 25-59-0005756 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ V ступень 14-15 лет 

309 Чугайнова Дарья Викторовна 25-59-0005196 
ЮРЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

ИМ.Л.БАРЫШЕВА 
V ступень 14-15 лет 

310 Аничин Артур Евгеньевич 25-59-0003320 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

311 Антонов Арсений Александрович 25-59-0028165 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" VI ступень 16-17 лет 

312 Арсланов Данил Рустамович 25-59-0003479 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

313 Ахметвалеев Тимур Дамирович 25-59-0002071 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

314 Баратов Богдан Владимирович 23-59-0019468 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

315 Безматерных Денис Максимович 23-59-0027558 
МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
VI ступень 16-17 лет 

316 Белов Ярослав Антонович 21-59-0041917 
МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
VI ступень 16-17 лет 

317 Беспалая Анна Андреевна 25-59-0007643 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

318 Булютин Константин Дмитриевич 25-59-0004100 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

319 Вижунов Тимофей Олегович 25-43-0001379 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

320 Волкова Кристина Сергеевна 25-59-0024254 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

321 Ворончихин Денис Павлович 20-59-0020314 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

322 Вотинова Виктория Олеговна 25-59-0007529 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

323 Вяткин Владимир Андреевич     19-59-0028943 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" VI ступень 16-17 лет 

324 Гентов Георгий Александрович 25-59-0001898 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

325 Данилов Егор Леонидович 25-59-0030446 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" VI ступень 16-17 лет 

326 Долгополова Анна Александровна 25-59-0019052 МБУДО "СШ" VI ступень 16-17 лет 

327 Дьяконов Ярослав Сергеевич 25-59-0010720 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

328 Елтышева Агния Антоновна 25-59-0025299 МБУ "СПОРТИЫНЙ ЦЕНТР" VI ступень 16-17 лет 

329 Жуков Иван Александрович 25-59-0000610 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

330 Иванюк Ярослав Максимович 25-59-0010374 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

331 Исыпов Игорь Алексеевич 25-59-0047938 МАУ "ДОБРЯНСКАЯ СШ" VI ступень 16-17 лет 

332 Кайгородов Владимир Денисович 25-59-0003411 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

333 Калугин Максим Романович 25-59-0018368 
МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
VI ступень 16-17 лет 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-306 от 15.07.2025. Исполнитель: Трахтенгерц А.В.
Страница 13 из 32. Страница создана: 14.07.2025 17:42



 

  

14 

334 Кашеваров Максим Витальевич 25-59-0003321 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

335 Колесов Ярослав Александрович 25-59-0003779 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

336 
Костарев Александр 

Станиславович 
25-59-0003259 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

337 Крошихина Екатерина Сергеевна 25-59-0000599 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

338 Кувардин Роман Игоревич 25-11-0000837 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

339 Кузнецова Милана Александровна 25-59-0004844 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

340 Кураев Игорь Сергеевич 25-59-0023434 МБУ "СТАДИОН ПАРМА" VI ступень 16-17 лет 

341 Кучукова Лениза Маратовна 25-59-0018739 МБУДО "СШ" VI ступень 16-17 лет 

342 Кучумов Артур Константинович 25-59-0003477 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

343 Латыпов Рамир Динарович 25-59-0014410 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

344 Лузинова Виолетта Сергеевна 25-59-0003455 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

345 Мальгин Вадим Дмитриевич 25-59-0016156 МАУ СТАДИОН "ТРУД" VI ступень 16-17 лет 

346 Мехоношин Назар Геннадьевич 25-59-0004904 
МБУ ДО "КОЧЕВСКАЯ СПОРТИВНАЯ 

ШКОЛА" 
VI ступень 16-17 лет 

347 Моргунова Мария Максимовна 25-59-0018340 МБУДО "СШ" VI ступень 16-17 лет 

348 Мухлади Анастасия Сергеевна 25-59-0018505 МБУДО "СШ" VI ступень 16-17 лет 

349 Наумов Матвей Олегович 25-59-0026854 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" VI ступень 16-17 лет 

350 Наумова Яна Романовна 25-59-0003235 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

351 Останин Алексей Станиславович 25-59-0010305 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" VI ступень 16-17 лет 

352 Пепеляев Тимур Игоревич 25-59-0002066 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

353 Петросян Андрей Норикович 25-59-0045477 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

354 Плехов Игнат Олегович 25-59-0010533 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

355 Попова Валерия Анатольевна 25-59-0015278 
МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
VI ступень 16-17 лет 

356 Родин Дмитрий Александрович 25-59-0005182 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

357 Семко Иван Дмитриевич 25-59-0019499 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

358 Строителева Василина Вадимовна 25-59-0008095 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

359 Сушенцева Ксения Алексеевна 25-59-0021922 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

360 Тихонова Дарья Юрьевна 25-23-0007304 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

361 Торсунов Никита Сергеевич 25-59-0009230 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

362 Туров Богдан Евгеньевич 25-59-0039811 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" VI ступень 16-17 лет 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-306 от 15.07.2025. Исполнитель: Трахтенгерц А.В.
Страница 14 из 32. Страница создана: 14.07.2025 17:42



 

  

15 

363 Фролов Михаил Алексеевич 22-59-0026437 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

364 Хазипов Максим Геннадьевич 25-59-0044488 МБУДО "СШ" VI ступень 16-17 лет 

365 Халилова Ксения Дмитриевна 23-59-0029723 
МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
VI ступень 16-17 лет 

366 Хуснутдинов Илья Дамирович 25-59-0000600 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

367 Чалов Кирилл Алексеевич 25-59-0003232 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

368 Челпанов Лев Александрович 25-59-0042748 МБУДО СШ "МЕТЕОРИТ" VI ступень 16-17 лет 

369 Шарова Елизавета Андреевна 22-59-0023737 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

370 Шелест Вероника Сергеевна 25-59-0003456 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

371 
Шерстобитов Назар 

Александрович 
25-59-0026092 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" VI ступень 16-17 лет 

372 Шилоносов Вадим Алексеевич 25-59-0006678 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

373 Шляпников Иван Алексеевич 25-59-0027759 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

374 Шляпникова Карина Олеговна 25-59-0003432 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

375 
Штейникова Мария 

Александровна 
25-59-0006873 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

376 Штыгашева Юлия Васильевна 25-59-0001940 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

377 Шубин Павел Алексеевич 25-59-0027073 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

378 Якушев Владимир Олегович 25-59-0002256 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

379 Янтилин Аскар Русланович 25-59-0005444 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

380 Япарова Александра Рустемовна 25-59-0007527 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

381 Баранова Софья Алексеевна 25-59-0018736 МАУ "СОК" VII ступень 18-19 лет 

382 Башкирцев Денис Евгеньевич 16-59-0019172 ГБПОУ "КОР ПК" VII ступень 18-19 лет 

383 Высоцкий Анатолий Игоревич 25-59-0019439 МАУ СТАДИОН "ТРУД" VII ступень 18-19 лет 

384 Грецкий Артур Олегович 18-59-0005067 ГБПОУ "КОР ПК" VII ступень 18-19 лет 

385 Елохова Екатерина Петровна 25-59-0019347 МБУДО "СШ" VII ступень 18-19 лет 

386 Климов Андрей Александрович 24-59-0006133 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" VII ступень 18-19 лет 

387 
Лужанская Анастасия 

Вячеславовна 
25-59-0003751 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VII ступень 18-19 лет 

388 Мочалова Василиса Михайловна 21-59-0020424 ГБПОУ "КОР ПК" VII ступень 18-19 лет 

389 Новиков Иван Александрович 25-59-0044076 МАУ СТАДИОН "ТРУД" VII ступень 18-19 лет 

390 Симанова Валерия Александровна 25-59-0001410 ГБПОУ "КОР ПК" VII ступень 18-19 лет 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-306 от 15.07.2025. Исполнитель: Трахтенгерц А.В.
Страница 15 из 32. Страница создана: 14.07.2025 17:42



 

  

16 

391 Шарина Дарья Сергеевна 25-59-0018276 МБУДО "СШ" VII ступень 18-19 лет 

392 Ширинкина Вероника Дмитриевна 25-59-0008083 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VII ступень 18-19 лет 

393 Анохина Надежда Романовна 25-59-0026866 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VIII ступень 20-24 лет 

394 Архипов Владислав Евгеньевич 25-59-0045066 ГБПОУ "КОР ПК" VIII ступень 20-24 лет 

395 Батина Анна Михайловна 25-59-0036010 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VIII ступень 20-24 лет 

396 Бояршинов Даниил Вячеславович 25-59-0000569 
МБУ ДО ДЮЦ "ОЛИМП" ИМЕНИ С.Г. 

СКЛАДНЕВА 
VIII ступень 20-24 лет 

397 Гагарина Анастасия Владимировна 25-78-0063332 МБУ "СПОРТИЫНЙ ЦЕНТР" VIII ступень 20-24 лет 

398 Гусев Арсений Михайлович 25-02-0009106 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VIII ступень 20-24 лет 

399 Казакова Мария Олеговна 25-59-0020011 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VIII ступень 20-24 лет 

400 Курашвили Богдан Кохтаевич 25-59-0005675 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VIII ступень 20-24 лет 

401 Леванова Ульяна Ильинична 25-59-0009782 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VIII ступень 20-24 лет 

402 Нугманов Алмарис Алмазович 25-16-0003000 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VIII ступень 20-24 лет 

403 Рожков Данил Вадимович 25-59-0003726 ГБПОУ "КОР ПК" VIII ступень 20-24 лет 

404 Скворцова Дарья Сергеевна 25-59-0024352 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VIII ступень 20-24 лет 

405 Филиппов Егор Сергеевич 25-59-0003762 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VIII ступень 20-24 лет 

406 
Шабалина Елизавета 

Константиновна 
25-59-0037253 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VIII ступень 20-24 лет 

407 Афонин Вячеслав Вячеславович 25-59-0009205 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ X ступень 30-34 лет 

408 Ахметханов Василий Назифович 25-59-0025698 
МБУ СОК "НИКА" Г. 

ГОРНОЗАВОДСКА 
X ступень 30-34 лет 

409 Буллер Татьяна Александровна 25-59-0008615 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ X ступень 30-34 лет 

410 Женихова Надежда Юрьевна 25-59-0008609 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ X ступень 30-34 лет 

411 Карпушенкова Наталья Андреевна 25-59-0022286 
МБУ СОК "НИКА" Г. 

ГОРНОЗАВОДСКА 
X ступень 30-34 лет 

412 Кашапова Руфина Винировна 25-59-0016986 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ X ступень 30-34 лет 

413 Кондрашова Галина Николаевна 25-59-0030791 МАУ ФСК "ПРОМЕТЕЙ" X ступень 30-34 лет 

414 Костина Лилия Сергеевна 25-59-0033991 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ X ступень 30-34 лет 

415 Лазбинева Юлия Юрьевна 25-59-0047873 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ X ступень 30-34 лет 

416 Мешков Антон Викторович     24-59-0023317 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" X ступень 30-34 лет 

417 Смирнова Мария Анатольевна 25-59-0048427 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ X ступень 30-34 лет 

418 Ширинкина Дарья Игоревна 25-59-0033995 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ X ступень 30-34 лет 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-306 от 15.07.2025. Исполнитель: Трахтенгерц А.В.
Страница 16 из 32. Страница создана: 14.07.2025 17:42



 

  

17 

419 Щербакова Вероника Евгеньевна 25-59-0034170 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ X ступень 30-34 лет 

420 Агеева Татьяна Александровна 25-59-0016233 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XI ступень 35-39 лет 

421 Байбакова Людмила Анатольевна 25-59-0000583 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XI ступень 35-39 лет 

422 Бубнова Елена Григорьевна 25-59-0036915 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XI ступень 35-39 лет 

423 Булдакова Ирина Олеговна 25-59-0040411 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XI ступень 35-39 лет 

424 Власова Дарья Александровна 25-59-0009008 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XI ступень 35-39 лет 

425 Воронцова Анастасия Михайловна 25-59-0019040 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XI ступень 35-39 лет 

426 Георгиев Станислав Олегович 23-59-0028367 МАУ ДО СШ "РЕКОРД" XI ступень 35-39 лет 

427 Епанова Ирина Васильевна 25-59-0019959 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XI ступень 35-39 лет 

428 Захарова Наталья Михайловна 25-59-0048669 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XI ступень 35-39 лет 

429 Карлин Дмитрий Александрович 25-59-0024822 
МБУ СОК "НИКА" Г. 

ГОРНОЗАВОДСКА 
XI ступень 35-39 лет 

430 Коробейникова Татьяна Павловна 25-59-0045946 МАУ ДО СШ "РЕКОРД" XI ступень 35-39 лет 

431 Кочетова Ирина Сергеевна 25-59-0048698 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XI ступень 35-39 лет 

432 Лихачев Петр Владимирович 25-59-0043782 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XI ступень 35-39 лет 

433 Лозовская Юлия Григорьевна 25-59-0045319 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XI ступень 35-39 лет 

434 Лучникова Наталья Валерьевна 25-59-0045294 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XI ступень 35-39 лет 

435 Матвеева Светлана Газинуровна 25-59-0008500 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XI ступень 35-39 лет 

436 Миронова Александра Валерьевна 25-59-0036834 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XI ступень 35-39 лет 

437 Морозова Екатерина Леонидовна 25-59-0044344 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XI ступень 35-39 лет 

438 Мурзакаева Светлана Игоревна 25-59-0048426 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XI ступень 35-39 лет 

439 Мурзин Илья Александрович 25-59-0037347 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" XI ступень 35-39 лет 

440 
Мухаметзянова Наталья 

Валерьевна 
25-59-0008602 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XI ступень 35-39 лет 

441 Попова Евгения Александровна 25-59-0005939 МБУДО СШ "МЕТЕОРИТ" XI ступень 35-39 лет 

442 Посохина Ксения Алексеевна 25-59-0045441 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XI ступень 35-39 лет 

443 Разепина Ольга Александровна 25-59-0048688 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XI ступень 35-39 лет 

444 Салимова Екатерина Андреевна 25-59-0046746 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XI ступень 35-39 лет 

445 Стройкова Марина Валерьевна 25-59-0000448 
МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
XI ступень 35-39 лет 

446 Туктамышев Салават Махмутович 25-59-0002578 МАУ ДО "ДЮСШ" XI ступень 35-39 лет 

447 Чернова Зинаида Валерьевна 25-59-0047278 ГБПОУ "КОР ПК" XI ступень 35-39 лет 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-306 от 15.07.2025. Исполнитель: Трахтенгерц А.В.
Страница 17 из 32. Страница создана: 14.07.2025 17:42



 

  

18 

448 Чернышева Ольга Анатольевна 25-59-0007323 МАУ ФСК "ПРОМЕТЕЙ" XI ступень 35-39 лет 

449 Шилькова Екатерина Николаевна 25-59-0023785 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XI ступень 35-39 лет 

450 Акулова Анна Ивановна 25-59-0010715 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XII ступень 40-44 лет 

451 Белугина Оксана Ивановна 25-59-0016216 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XII ступень 40-44 лет 

452 Беляева Елена Федоровна 25-59-0039983 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XII ступень 40-44 лет 

453 Брылунова Марина Николаевна 25-59-0029400 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XII ступень 40-44 лет 

454 Ваганова Ксения Сергеевна 25-59-0045678 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XII ступень 40-44 лет 

455 Варокина Наталья Сергеевна 25-59-0036123 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XII ступень 40-44 лет 

456 Гудэ Константин Владимирович 25-59-0045073 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XII ступень 40-44 лет 

457 Калинина Екатерина Васильевна 25-59-0025035 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XII ступень 40-44 лет 

458 Капитанова Вита Владимировна 25-59-0018214 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XII ступень 40-44 лет 

459 Катаева Светлана Владимировна 25-59-0044269 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XII ступень 40-44 лет 

460 Кренинг Елена Александровна 25-59-0046219 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XII ступень 40-44 лет 

461 Лазукова Наталья Васильевна 25-59-0037965 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XII ступень 40-44 лет 

462 Лемешко Ольга Валерьевна 25-59-0040843 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XII ступень 40-44 лет 

463 
Малькова Анастасия 

Владимировна 
25-59-0035421 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XII ступень 40-44 лет 

464 Матусевич Елена Сергеевна 25-59-0040473 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XII ступень 40-44 лет 

465 Останина Светлана Сергеевна 25-59-0008542 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XII ступень 40-44 лет 

466 Павлецова Элеонора Михайловна 25-59-0029853 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XII ступень 40-44 лет 

467 Павлова Ирина Борисовна 25-59-0008503 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XII ступень 40-44 лет 

468 Пачколина Ольга Павловна 25-59-0030881 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XII ступень 40-44 лет 

469 Пермякова Ирина Михайловна 25-59-0035984 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XII ступень 40-44 лет 

470 Пермякова Людмила Юрьевна 25-59-0010949 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XII ступень 40-44 лет 

471 Першина Екатерина Андреевна 25-59-0008799 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" XII ступень 40-44 лет 

472 Пешина Ксения Анваровна 25-59-0045598 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XII ступень 40-44 лет 

473 Сабиров Арман Максутович 25-59-0042538 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XII ступень 40-44 лет 

474 Самошина Ирина Владимировна 25-59-0021387 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XII ступень 40-44 лет 

475 Свиридова Надежда Ивановна 25-59-0014291 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XII ступень 40-44 лет 

476 Степанова Ирина Анатольевна 25-59-0008589 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XII ступень 40-44 лет 

477 Тетенова ИРИНА 25-59-0009787 МАУ ФСК "ПРОМЕТЕЙ" XII ступень 40-44 лет 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-306 от 15.07.2025. Исполнитель: Трахтенгерц А.В.
Страница 18 из 32. Страница создана: 14.07.2025 17:42



 

  

19 

АЛЕКСАНДРОВНА 

478 Труфанова Ольга Васильевна 25-59-0003662 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XII ступень 40-44 лет 

479 Уржумова Нина Владимировна 25-59-0041285 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XII ступень 40-44 лет 

480 Федотова Ольга Михайловна 25-59-0040501 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XII ступень 40-44 лет 

481 Шилоносова Наталья Олеговна 25-59-0027630 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XII ступень 40-44 лет 

482 Южанина Ольга Станиславовна 25-59-0040459 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XII ступень 40-44 лет 

483 Якупова Фаиля Паритовна 25-59-0048686 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XII ступень 40-44 лет 

484 Янтурина Анастасия Анатольевна 25-59-0027957 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XII ступень 40-44 лет 

485 Базанова Татьяна Владимировна 25-59-0034521 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XIII ступень 45-49 лет 

486 Байкова Ольга Геннадьевна 25-59-0009820 МАУ ФСК "ПРОМЕТЕЙ" XIII ступень 45-49 лет 

487 Воронова Лариса Юрьевна 25-59-0037348 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XIII ступень 45-49 лет 

488 
Гатауллина Ксения 

Константиновна 
23-59-0041187 ГБПОУ "КОР ПК" XIII ступень 45-49 лет 

489 Дикусар Татьяна Владимировна 25-59-0036109 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XIII ступень 45-49 лет 

490 Желяскова Анастасия Геннадьевна 25-59-0034236 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XIII ступень 45-49 лет 

491 Кайсина Лилия Рафиловна 25-59-0023109 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XIII ступень 45-49 лет 

492 Каюмова Ольга Павловна 25-59-0048428 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XIII ступень 45-49 лет 

493 Комелина Лидия Вячеславовна 25-59-0034686 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XIII ступень 45-49 лет 

494 Куриленко Людмила Андреевна 25-59-0046155 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XIII ступень 45-49 лет 

495 Пасторова Татьяна Михайловна 25-59-0014338 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XIII ступень 45-49 лет 

496 Петрова Ольга Александровна 25-59-0007993 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XIII ступень 45-49 лет 

497 Потапова Татьяна Ивановна 25-59-0045691 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XIII ступень 45-49 лет 

498 Сайкинова Любовь Геннадьевна 25-59-0045638 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XIII ступень 45-49 лет 

499 Сидорова Ирина Сергеевна 25-59-0022280 
МБУ СОК "НИКА" Г. 

ГОРНОЗАВОДСКА 
XIII ступень 45-49 лет 

500 Скачков Сергей Анатольевич 25-59-0011886 МАУ СДК "ГУБАХИНСКИЙ" XIII ступень 45-49 лет 

501 Стерлягова Галина Викторовна 25-59-0032982 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XIII ступень 45-49 лет 

502 Тарасова Светлана Викторовна 25-59-0034829 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XIII ступень 45-49 лет 

503 Трясцина Татьяна Леонидовна 25-59-0048338 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XIII ступень 45-49 лет 

504 Уракова Татьяна Владимировна 25-59-0046888 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XIII ступень 45-49 лет 

505 Устюжанинова Елена Николаевна 25-59-0003813 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XIII ступень 45-49 лет 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-306 от 15.07.2025. Исполнитель: Трахтенгерц А.В.
Страница 19 из 32. Страница создана: 14.07.2025 17:42



 

  

20 

506 Хусаинова Надежда Ульфатовна 25-59-0014659 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XIII ступень 45-49 лет 

507 Четверикова Наталья Алексеевна 19-59-0015290 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XIII ступень 45-49 лет 

508 Шипкова Елена Викторовна 25-59-0048527 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XIII ступень 45-49 лет 

509 Щербакова Светлана Павловна 25-59-0002328 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XIII ступень 45-49 лет 

510 Анисимова Татьяна Михайловна 17-59-0000381 МБУДО СШ "МЕТЕОРИТ" XIV ступень 50-54 лет 

511 Афанасьева Ольга Анатольевна 25-59-0046732 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XIV ступень 50-54 лет 

512 Бойцова Ирина Юрьевна 25-59-0043430 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XIV ступень 50-54 лет 

513 Бурылова Ирина Васильевна 25-59-0010855 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XIV ступень 50-54 лет 

514 Драчева Юлия Викторовна 25-59-0047707 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XIV ступень 50-54 лет 

515 Камакаева Резеда Равильевна 21-59-0027535 МАУ ДО "ДЮСШ" XIV ступень 50-54 лет 

516 Некрасова Наталья Игоревна 25-59-0030411 ГБПОУ "КОР ПК" XIV ступень 50-54 лет 

517 Петерс Ирина Николаевна 25-59-0035651 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XIV ступень 50-54 лет 

518 Соколова Ольга Валентиновна 25-59-0004030 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XIV ступень 50-54 лет 

519 Усольцева Анна Олеговна 25-59-0045725 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XIV ступень 50-54 лет 

520 Хакимова Надежда Владимировна 25-59-0035014 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XIV ступень 50-54 лет 

521 Алексеева Наталья Николаевна 25-59-0033459 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XV ступень 55-59 лет 

522 Бааль Ольга Валентиновна 25-59-0029768 ГБПОУ "КОР ПК" XV ступень 55-59 лет 

523 Корсакова Наталья Владимировна 25-59-0046166 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XV ступень 55-59 лет 

524 Мартинович Вадим Леонидович 25-59-0018533 ГБПОУ "КОР ПК" XV ступень 55-59 лет 

525 Сандракова Светлана Рудольфовна 25-59-0010834 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XVI ступень 60-64 лет 

526 Селезнева Альфия Асхатовна 25-59-0040037 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XVI ступень 60-64 лет 

 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-306 от 15.07.2025. Исполнитель: Трахтенгерц А.В.
Страница 20 из 32. Страница создана: 14.07.2025 17:42



УТВЕРЖДЕН 
приказом Министерства физической  
культуры и спорта Пермского края  
от                   № 

 
 

СПИСОК ГРАЖДАН, 
награждаемых бронзовыми знаками отличия 

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса 
«Готов к труду и обороне» (ГТО) 

 
№ ФИО УИН Центр тестирования Ступень 

1 Андреев Роман Игоревич 24-59-0034585 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" I ступень 6-7 лет 

2 Андриенко Николай Алексеевич 25-59-0037447 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

3 Антипьев Владимир Станиславович 25-59-0026625 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

4 Аристов Савелий Сергеевич 25-59-0021762 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

5 Безматерных Ростислав Андреевич 25-59-0017215 
МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
I ступень 6-7 лет 

6 Берулина Олеся Николаевна 25-59-0034874 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

7 Бузмаков Кирилл Алексеевич 25-59-0017566 
МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
I ступень 6-7 лет 

8 Бушманова Ксения Витальевна 25-59-0008068 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

9 Ведерников Никита Александрович 25-59-0015203 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

10 Верхоланцев Кирилл Евгеньевич 25-59-0021960 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

11 Винокурова Мирослава Андреевна 25-59-0004056 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

12 Волобуева Злата Алексеевна 25-46-0005517 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

13 Волокитина Дарьяна Владиславовна 25-59-0037728 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

14 Вотинов Сергей Александрович 25-59-0019520 
МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
I ступень 6-7 лет 

15 Гаврилов Макар Андреевич 25-59-0021979 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

16 Горячих Николай Андреевич 25-59-0034360 МАУ ДО СШ Г. ГУБАХИ I ступень 6-7 лет 

17 Гусев Антон Дмитриевич 25-59-0033262 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

18 Дикая Виктория Константиновна 25-59-0029077 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

19 Ефимов Арсений Витальевич 25-59-0005205 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

20 Замараев Бажен Иванович 25-59-0007101 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 
Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-306 от 15.07.2025. Исполнитель: Трахтенгерц А.В.
Страница 21 из 32. Страница создана: 14.07.2025 17:42



 

  

22 

21 Кожевников Иван Сергеевич 25-59-0008695 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

22 Колмогорцев Мирон Александрович 25-59-0027619 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" I ступень 6-7 лет 

23 Колчанова Эвелина Игоревна 25-59-0018097 
МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
I ступень 6-7 лет 

24 Ложкин Егор Романович 25-59-0028586 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

25 Мальцева Вероника Романовна 25-59-0012873 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

26 Маматова Камилла Денисовна 25-59-0006410 МАУ ДО "ДЮСШ" I ступень 6-7 лет 

27 Маслеева Ника Дмитриевна 25-59-0033609 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

28 Микаелян Ариана Гарегиновна 25-59-0039744 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

29 Миков Вячеслав Никитович 25-59-0036013 
МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
I ступень 6-7 лет 

30 Минеев Артём Григорьевич 25-59-0020583 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

31 Новикова Алина Сергеевна 25-59-0001220 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

32 Нужнов Илья Дмитриевич 25-59-0028138 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

33 Ознобишина Ксения Артемовна 25-59-0020339 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

34 Осипова Елизавета Алексеевна 25-59-0003360 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

35 Первушин Роман Юрьевич 25-59-0003257 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

36 Пуртов Иван Павлович 25-59-0018861 
МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
I ступень 6-7 лет 

37 Разживин Егор Алексеевич 25-59-0028609 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

38 Рыболовлева Арина Михайловна 25-59-0040764 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

39 Смирнова Ксения Сергеевна 25-59-0016276 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

40 Старкова София Юрьевна 25-59-0021712 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

41 Стрижаков Семен Витальевич 25-59-0008535 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" I ступень 6-7 лет 

42 Тимиркин Ильнар Ильназович 25-59-0025215 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

43 Топорков Михаил Сергеевич 25-59-0001657 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

44 Фархулина Диана Алексеевна 25-59-0009886 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

45 Фукалов Матвей Дмитриевич 25-59-0022404 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

46 Хабирова Диана Руслановна 25-59-0014128 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

47 Шевчук Анастасия Станиславовна 25-59-0001783 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

48 Шестопалов Владимир Сергеевич 25-59-0004336 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

49 Шипицин Кирилл Николаевич 25-59-0016080 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-306 от 15.07.2025. Исполнитель: Трахтенгерц А.В.
Страница 22 из 32. Страница создана: 14.07.2025 17:42



 

  

23 

50 Шкурко Елизавета Дмитриевна 25-59-0014769 
МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
I ступень 6-7 лет 

51 Шулепов Степан Юрьевич 25-59-0003275 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

52 Якушев Макар Алексеевич 25-59-0023560 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ I ступень 6-7 лет 

53 Аликин Михаил Максимович 25-59-0022577 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

54 Анкушин Михаил Дмитриевич 25-59-0043188 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" II ступень 8-9 лет 

55 Антипина Маргарита Евгеньевна 25-59-0011562 МБОУ ДО ЦДО II ступень 8-9 лет 

56 Асминдиярова Марьям Маратовна 25-59-0030613 ГБПОУ "КОР ПК" II ступень 8-9 лет 

57 Бакирова-Шамова Милана Евгеньевна 25-59-0003717 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

58 Бакиров-Шамов Марсель Евгеньевич 25-59-0003716 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

59 Бельтюков Марк Антонович 25-59-0003757 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

60 Бирюкова Ирина Анатольевна 25-59-0024394 МАУ ДО "СШ "ФОЦ" II ступень 8-9 лет 

61 Боровина Вера Владиславовна 25-59-0009059 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

62 Вятчанин Артём Дмитриевич 25-59-0014989 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

63 Гаинцева Мила Андреевна 25-59-0024527 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

64 Горшкова Евстолия Дмитриевна 25-59-0022984 МАУ ДО "СШ "ФОЦ" II ступень 8-9 лет 

65 Гусельникова Елена Денисовна 25-59-0003898 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

66 Дудинов Лаврентий Андреевич 25-59-0037795 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

67 Дунькина Дарья Александровна 25-59-0016817 
МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
II ступень 8-9 лет 

68 Желтовская Ева Григорьевна 25-59-0030049 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

69 Зонова Полина Павловна 23-59-0006299 
МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
II ступень 8-9 лет 

70 Ишманов Дамир Фридович 25-59-0006258 МАУ ДО "ДЮСШ" II ступень 8-9 лет 

71 Казанбаев Риназ Илназович 22-59-0032526 МАУ ДО "ДЮСШ" II ступень 8-9 лет 

72 Кильдияров Вадим Артёмович 25-59-0007692 МАУ ДО "ДЮСШ" II ступень 8-9 лет 

73 Коковина Ксения Алексеевна 25-59-0042789 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

74 Колпакова Арина Андреевна 25-59-0024917 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

75 Коновалов Дмитрий Евгеньевич 23-59-0005415 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

76 Костарев Павел Александрович 25-59-0014809 МАУ ДО "СШ "ФОЦ" II ступень 8-9 лет 

77 Кошеленко Иван Юрьевич 25-59-0001305 МАУ ДО "СШ "ФОЦ" II ступень 8-9 лет 

78 Кудымова Виктория Вадимовна 25-59-0002556 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-306 от 15.07.2025. Исполнитель: Трахтенгерц А.В.
Страница 23 из 32. Страница создана: 14.07.2025 17:42



 

  

24 

79 Кузнецов Иван Сергеевич 25-59-0046326 ГБПОУ "КОР ПК" II ступень 8-9 лет 

80 Кузнецов Пётр Евгеньевич 25-59-0037690 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

81 Кузниченко Сергей Павлович 25-59-0024224 МАУ ДО "ДЮСШ" II ступень 8-9 лет 

82 Макаров Даниил Евгеньевич 25-59-0027265 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

83 Маннапов Алмаз Ирекович 25-59-0007062 МАУ ДО "ДЮСШ" II ступень 8-9 лет 

84 Надымова Ксения Михайловна 25-59-0012691 
МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
II ступень 8-9 лет 

85 Паршакова Алиса Антоновна 25-59-0012346 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

86 Пелемова Кристина Анатольевна 25-59-0000790 МАУ ДО "СШ "ФОЦ" II ступень 8-9 лет 

87 Пономарев Роман Андреевич 25-59-0015506 МАУ ДО "СШ "ФОЦ" II ступень 8-9 лет 

88 Ромадова Кристина Сергеевна 25-59-0003767 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

89 Семёнов Илья Николаевич 25-59-0011592 МБОУ ДО ЦДО II ступень 8-9 лет 

90 Сергеев Артём Михайлович 25-59-0010836 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

91 Серебренников Никита Артёмович 25-59-0024799 МАУ ДО "СШ "ФОЦ" II ступень 8-9 лет 

92 Сизов Михаил Сергеевич 25-59-0018237 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" II ступень 8-9 лет 

93 Федотов Архип Михайлович 25-59-0017627 
МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
II ступень 8-9 лет 

94 Фесенко Валерия Филипповна 25-59-0000847 МАУ ДО "СШ "ФОЦ" II ступень 8-9 лет 

95 Швецова Арина Артемьевна 25-59-0001108 МАУ ДО "СШ "ФОЦ" II ступень 8-9 лет 

96 Шестаков Владислав Сергеевич 25-59-0001320 МАУ ДО "СШ "ФОЦ" II ступень 8-9 лет 

97 Шорохова Алина Андреевна 25-59-0001474 МАУ ДО "СШ "ФОЦ" II ступень 8-9 лет 

98 Щёголев Арсений Олегович 25-59-0009085 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ II ступень 8-9 лет 

99 Бондаренко Иван Алексеевич 25-59-0023935 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ III ступень 10-11 лет 

100 Волкова Полина Вячеславовна 21-59-0045422 
МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
III ступень 10-11 лет 

101 Демиденко Степан Евгеньевич 25-59-0029279 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ III ступень 10-11 лет 

102 Дылдин Кирилл Николаевич 25-59-0030652 МБУДО "СШ" III ступень 10-11 лет 

103 Змеева Кристина Юрьевна 24-59-0009354 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" III ступень 10-11 лет 

104 Казанцева Полина Владимировна 25-59-0035477 МБУДО "СШ" III ступень 10-11 лет 

105 Кирдань Дарья Денисовна 25-59-0045468 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ III ступень 10-11 лет 

106 Крятова Маргарита Максимовна 25-59-0009587 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ III ступень 10-11 лет 

107 Незяев Степан Андреевич 25-59-0044376 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ III ступень 10-11 лет 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-306 от 15.07.2025. Исполнитель: Трахтенгерц А.В.
Страница 24 из 32. Страница создана: 14.07.2025 17:42



 

  

25 

108 Никитин Александр Леонидович 25-59-0041399 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ III ступень 10-11 лет 

109 Потапов Данил Евгеньевич 25-59-0011278 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ III ступень 10-11 лет 

110 Разумов Матвей Сергеевич 25-59-0021964 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ III ступень 10-11 лет 

111 Рамазанова Елизавета Антоновна 25-59-0021037 
МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
III ступень 10-11 лет 

112 Санников Марк Александрович 25-59-0013743 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ III ступень 10-11 лет 

113 
СОЛОВЬЕВА УЛЬЯНА 

АЛЕКСАНДРОВНА 
25-59-0016812 

МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
III ступень 10-11 лет 

114 Турова Елизавета Романовна 25-59-0042303 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ III ступень 10-11 лет 

115 Фурин Артём Алексеевич 25-59-0023767 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ III ступень 10-11 лет 

116 Черпакова Екатерина Александровна 25-59-0044125 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ III ступень 10-11 лет 

117 Шакиров Глеб Рудольфович 25-59-0034916 МБУДО "СШ" III ступень 10-11 лет 

118 Шестаков Роман Сергеевич 25-59-0009741 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ III ступень 10-11 лет 

119 Габова Анна Алексеевна 25-59-0035808 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ IV ступень 12-13 лет 

120 Карасов Данила Андреевич 25-59-0032067 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ IV ступень 12-13 лет 

121 Климантова Анна Андреевна 25-59-0030334 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ IV ступень 12-13 лет 

122 Могилов Дмитрий Сергеевич 23-59-0026038 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ IV ступень 12-13 лет 

123 Поваренкин Даниил Владимирович 25-59-0033588 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ IV ступень 12-13 лет 

124 Сульдин Данил Ильич 25-59-0033800 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ IV ступень 12-13 лет 

125 Сюркаев Матвей Алексеевич 25-59-0040035 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ IV ступень 12-13 лет 

126 Туктамышев Радмир Радикович 25-59-0007311 МАУ ДО "ДЮСШ" IV ступень 12-13 лет 

127 Шпилькова Милана Дмитриевна 22-59-0012339 
МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
IV ступень 12-13 лет 

128 Якушев Сергей Алексеевич 25-59-0022890 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" IV ступень 12-13 лет 

129 Козлова Евгения Сергеевна 25-59-0046938 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ IX ступень 25-29 лет 

130 Кривощекова Наталья Николаевна 25-59-0029056 МБУ ДО "ДЮСШ "СПАРТ" IX ступень 25-29 лет 

131 Мулланурова Елена Марсельевна 25-59-0042957 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ IX ступень 25-29 лет 

132 Никулина Ксения Андреевна 25-43-0008091 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ IX ступень 25-29 лет 

133 Носкова Евгения Алексеевна 25-59-0009430 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ IX ступень 25-29 лет 

134 Пикулева Анна Валерьевна 25-11-0008851 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ IX ступень 25-29 лет 

135 Шилова Ксения Алексеевна 25-59-0049042 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ IX ступень 25-29 лет 

136 Адутов Денис Раисович 25-59-0009603 МАУ ДО "ДЮСШ" V ступень 14-15 лет 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-306 от 15.07.2025. Исполнитель: Трахтенгерц А.В.
Страница 25 из 32. Страница создана: 14.07.2025 17:42



 

  

26 

137 Ананьев Евгений Артурович 25-59-0004618 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ V ступень 14-15 лет 

138 АНДРОВА СОФИЯ АНАТОЛЬЕВНА 25-59-0005114 
МБУ ДО "КОЧЕВСКАЯ СПОРТИВНАЯ 

ШКОЛА" 
V ступень 14-15 лет 

139 Баяндин Никита Владимирович 25-59-0005147 
МБУ ДО "КОЧЕВСКАЯ СПОРТИВНАЯ 

ШКОЛА" 
V ступень 14-15 лет 

140 БЕЗБОЖНЫЙ МИХАИЛ ОЛЕГОВИЧ 25-59-0004433 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ V ступень 14-15 лет 

141 Болотов Никита Олегович 23-59-0005892 
МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
V ступень 14-15 лет 

142 БОЛОТОВ СТАНИСЛАВ ОЛЕГОВИЧ 25-59-0016056 
МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
V ступень 14-15 лет 

143 Галиева Лейла Ильдаровна 21-59-0036207 МАУ ДО "ДЮСШ" V ступень 14-15 лет 

144 Глухих Мария Вячеславовна 25-59-0019486 
МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
V ступень 14-15 лет 

145 Голубчиков Артем Евгеньевич 25-59-0005504 
МБУ ДО "КОЧЕВСКАЯ СПОРТИВНАЯ 

ШКОЛА" 
V ступень 14-15 лет 

146 ДЕЙКИН ЛЕВ АЛЕКСЕЕВИЧ 25-59-0027230 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ V ступень 14-15 лет 

147 Джанджгава Маргарита Давидовна 25-59-0022543 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" V ступень 14-15 лет 

148 
ДОЛГУШИН АРСЕНИЙ 

ГЕОРГИЕВИЧ 
25-59-0026492 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ V ступень 14-15 лет 

149 Дроздова Варвара Владимировна 25-59-0021205 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ V ступень 14-15 лет 

150 Ефремов Михаил Дмитриевич 25-59-0002233 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ V ступень 14-15 лет 

151 
ЗАХАРОВ ЯРОСЛАВ 

АЛЕКСАНДРОВИЧ 
25-59-0005202 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ V ступень 14-15 лет 

152 
КАЛМЫКОВ АЛЕКСАНДР 

ГЛЕБОВИЧ 
25-59-0038299 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ V ступень 14-15 лет 

153 Кириченко Максим Янович 25-59-0006779 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ V ступень 14-15 лет 

154 Коновалова Дарья Максимовна 25-59-0042956 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ V ступень 14-15 лет 

155 Кохан Иван Александрович 25-59-0033427 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ V ступень 14-15 лет 

156 Красильников Святослав Павлович 23-59-0038957 
МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
V ступень 14-15 лет 

157 Крохалев Арсений Сергеевич 25-59-0004783 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ V ступень 14-15 лет 

158 
КРЫЛОВ ДМИТРИЙ 

АЛЕКСАНДРОВИЧ 
25-59-0008584 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ V ступень 14-15 лет 

159 ЛОПАТИНА КСЕНИЯ 25-59-0009542 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ V ступень 14-15 лет 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-306 от 15.07.2025. Исполнитель: Трахтенгерц А.В.
Страница 26 из 32. Страница создана: 14.07.2025 17:42



 

  

27 

ВЛАДИМИРОВНА 

160 Малышева Елена Александровна 19-59-0035343     МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" V ступень 14-15 лет 

161 Мальцев Вадим Витальевич 25-59-0001928 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ V ступень 14-15 лет 

162 МЕШКОВ СТЕПАН ИЛЬИЧ 25-59-0044465 МАУ СТАДИОН "ТРУД" V ступень 14-15 лет 

163 Мужикова Ксения Сергеевна 25-59-0016075 
МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
V ступень 14-15 лет 

164 Муксинов Артур Эльнарович 25-59-0025381 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ V ступень 14-15 лет 

165 Ощепков Лев Антонович 21-59-0038468 
МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
V ступень 14-15 лет 

166 Паластров Демьян Арсеньевич 23-59-0005787 
МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
V ступень 14-15 лет 

167 
ПАШОВ АРСЕНИЙ 

ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 
25-59-0043918 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ V ступень 14-15 лет 

168 Поздеева Мария Юрьевна 25-59-0012664 
МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
V ступень 14-15 лет 

169 Попова Мария Олеговна 25-59-0023543 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ V ступень 14-15 лет 

170 Постаногова Мария Евгеньевна 25-59-0023487 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ V ступень 14-15 лет 

171 Ревякина Софья Ивановна 25-59-0003705 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ V ступень 14-15 лет 

172 Рискова Анастасия Денисовна 25-59-0006851 
МБУ ДО "КОЧЕВСКАЯ СПОРТИВНАЯ 

ШКОЛА" 
V ступень 14-15 лет 

173 Рогов Савелий Сергеевич 25-59-0002007 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ V ступень 14-15 лет 

174 
СЕЛИВАНОВ КИРИЛЛ 

ВАДИМОВИЧ 
25-59-0016500 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ V ступень 14-15 лет 

175 
СЕМАКИНА ВАСИЛИСА 

ВЯЧЕСЛАВОВНА 
25-59-0008875 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ V ступень 14-15 лет 

176 Терехин Егор Андреевич 25-59-0043901 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ V ступень 14-15 лет 

177 Федосеева Ксения Ивановна 25-59-0012667 
МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
V ступень 14-15 лет 

178 Хорькова Светлана Максимовна 25-59-0012704 
МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
V ступень 14-15 лет 

179 Чедов Алексей Евгеньевич 25-59-0005664 
МБУ ДО "КОЧЕВСКАЯ СПОРТИВНАЯ 

ШКОЛА" 
V ступень 14-15 лет 

180 Швецова Светлана Юрьевна 25-59-0008997 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" V ступень 14-15 лет 

181 Широков Семён Алексеевич 25-59-0001958 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ V ступень 14-15 лет 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-306 от 15.07.2025. Исполнитель: Трахтенгерц А.В.
Страница 27 из 32. Страница создана: 14.07.2025 17:42



 

  

28 

182 Абдулманова Эвелина Динаровна 25-59-0018390 МБУДО "СШ" VI ступень 16-17 лет 

183 Абрамов Арсений Александрович 25-59-0009896 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

184 Аликина Александра Алексеевна 25-59-0022069 МБУДО "СШ" VI ступень 16-17 лет 

185 Андреев Дмитрий Николаевич 25-59-0026163 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" VI ступень 16-17 лет 

186 
АНДРИАНОВА ЮЛИЯ 

ДМИТРИЕВНА 
25-59-0001100 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

187 Ахмадиева Алина Александровна 25-59-0007034 
МБУ ДО "КОЧЕВСКАЯ СПОРТИВНАЯ 

ШКОЛА" 
VI ступень 16-17 лет 

188 Бабурина Алёна Владимировна 25-59-0028859 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" VI ступень 16-17 лет 

189 Балчугов Егор Романович  25-59-0010483     МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" VI ступень 16-17 лет 

190 Беляева Елена Александровна 25-59-0018406 МБУДО "СШ" VI ступень 16-17 лет 

191 Болсун Дмитрий Иванович 25-59-0025420 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

192 Ваганов Григорий Антонович 25-59-0003729 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

193 Ведерников Павел Сергеевич 25-59-0021808 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" VI ступень 16-17 лет 

194 Власов Данил Сергеевич 25-59-0012781 
МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
VI ступень 16-17 лет 

195 Вожакова Полина Алексеевна 25-59-0018375 МБУДО "СШ" VI ступень 16-17 лет 

196 Володина Полина Андреевна 25-59-0018343 МБУДО "СШ" VI ступень 16-17 лет 

197 Ворошнина Виктория Владимировна 25-59-0018283 МБУДО "СШ" VI ступень 16-17 лет 

198 Гагарина Виктория Васильевна 25-59-0005503 
МБУ ДО "КОЧЕВСКАЯ СПОРТИВНАЯ 

ШКОЛА" 
VI ступень 16-17 лет 

199 ГАРИПОВА КАРИНА РАФИСОВНА 25-59-0022814 МБУДО "СШ" VI ступень 16-17 лет 

200 Гимадиева Маргарита Артуровна 25-59-0018840 МБУДО "СШ" VI ступень 16-17 лет 

201 Гладких Василина Владимировна 25-59-0022081 МБУДО "СШ" VI ступень 16-17 лет 

202 Гниятулин Кирилл Ильдарович 25-59-0005561 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

203 
ГРАНКИНА АЛИСА 

АЛЕКСАНДРОВНА 
25-59-0007530 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

204 Губин Максим Иванович 25-59-0018378 МБУДО "СШ" VI ступень 16-17 лет 

205 ДЕНЬГИН НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ 25-59-0013246 
МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
VI ступень 16-17 лет 

206 
ЕЖОВ ДМИТРИЙ 

СТАНИСЛАВОВИЧ 
25-59-0008167 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

207 Жижилев Ренат Олегович 25-59-0004910 МБУ ДО "КОЧЕВСКАЯ СПОРТИВНАЯ VI ступень 16-17 лет 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-306 от 15.07.2025. Исполнитель: Трахтенгерц А.В.
Страница 28 из 32. Страница создана: 14.07.2025 17:42



 

  

29 

ШКОЛА" 

208 Жукова Алина Максимовна 25-59-0005485 
МБУ ДО "КОЧЕВСКАЯ СПОРТИВНАЯ 

ШКОЛА" 
VI ступень 16-17 лет 

209 ИВАЩЕНКО ИГОРЬ ДМИТРИЕВИЧ 25-59-0009526 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" VI ступень 16-17 лет 

210 Игнатьев Андрей Владимирович 25-59-0007230 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" VI ступень 16-17 лет 

211 Костыгов Александр Андреевич 25-59-0010461 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

212 Кошкин Дмитрий Сергеевич 25-59-0005600 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

213 Крутов Илья Владимирович 25-59-0007785 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

214 Куклина Софья Александровна 25-59-0007046 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

215 Литвин Ангелина Анатольевна 25-59-0008473 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

216 Мазеина Виктория Алексеевна 25-59-0022812 МБУДО "СШ" VI ступень 16-17 лет 

217 Мазеина Жанна Эдуардовна 25-59-0008380 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

218 Мазурова Алёна Сергеевна 25-59-0009485 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" VI ступень 16-17 лет 

219 МАЛЬКО ЯНА ПАВЛОВНА 25-59-0029532 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" VI ступень 16-17 лет 

220 Мельникова Валерия Викторовна 25-59-0014906 
МБУ ДО ДЮЦ "ОЛИМП" ИМЕНИ С.Г. 

СКЛАДНЕВА 
VI ступень 16-17 лет 

221 Моисеева Екатерина Александровна 25-59-0018936 МБУДО "СШ" VI ступень 16-17 лет 

222 Муравьев Иван Андреевич 25-59-0020398 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" VI ступень 16-17 лет 

223 Мурсалимов Даниил Ринатович 25-59-0005276 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

224 
МЫШКОВСКИЙ САВЕЛИЙ 

АНАТОЛЬЕВИЧ 
25-59-0043972 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

225 
НЕПОМНЯЩИХ КИРИЛЛ 

АЛЕКСАНДРОВИЧ 
25-59-0022538 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" VI ступень 16-17 лет 

226 Никонов Данил Владимирович 25-59-0030779 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" VI ступень 16-17 лет 

227 Никонов Семён Сергеевич 25-59-0002002 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

228 Нуруллова Сафина Сергеевна 25-59-0049103 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

229 Овчинникова Ирина Витальевна 25-59-0004747 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

230 Ошлапова Ирина Васильевна 25-59-0018702 МБУДО "СШ" VI ступень 16-17 лет 

231 Перетягина Анастасия Олеговна 25-59-0019942 МБУДО "СШ" VI ступень 16-17 лет 

232 Петухов Владислав Андреевич 25-59-0019084 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

233 Попова Мария Анатольевна 25-59-0029582 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

234 Поспелов Никита Олегович 25-59-0002508 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-306 от 15.07.2025. Исполнитель: Трахтенгерц А.В.
Страница 29 из 32. Страница создана: 14.07.2025 17:42



 

  

30 

235 Преснецов Иван Александрович 16-59-0014563 МАУ ФСК "ПРОМЕТЕЙ" VI ступень 16-17 лет 

236 Пыстогов Александр Константинович 25-59-0002297 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

237 Семерикова Мария Валентиновна 25-59-0001134 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

238 Сенчурин Данила Олегович 25-59-0008351 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

239 Сидякин Виталий Евгеньевич 25-86-0019466 МБУДО "СШ" VI ступень 16-17 лет 

240 Стрелко Надежда Александровна 25-59-0029149 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

241 Трапезников Александр Денисович 25-59-0002852 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

242 Третьяков Кирилл Андреевич 25-59-0002866 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

243 Тупицын Александр Николаевич 25-59-0010473 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" VI ступень 16-17 лет 

244 Хаварыева Елена Владимировна 25-59-0007538 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

245 ЧЕТИНА СОФЬЯ ДМИТРИЕВНА 25-59-0005585 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VI ступень 16-17 лет 

246 Шилоносова Дарья Александровна 25-59-0005502 
МБУ ДО "КОЧЕВСКАЯ СПОРТИВНАЯ 

ШКОЛА" 
VI ступень 16-17 лет 

247 Бубенкова Валерия Витальевна 25-59-0026749 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VII ступень 18-19 лет 

248 Васильев Александр Михайлович 25-59-0028613 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VII ступень 18-19 лет 

249 Исламгалиев Михаил Геннадьевич 24-59-0007586 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" VII ступень 18-19 лет 

250 Покальнетов Марк Александрович 24-59-0006127 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" VII ступень 18-19 лет 

251 Соловьев Вадим Андреевич 25-59-0007469 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" VII ступень 18-19 лет 

252 СТРАШКИН МИХАИЛ СЕРГЕЕВИЧ 25-59-0010260 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VII ступень 18-19 лет 

253 СУСЕКОВА УЛЬЯНА ИВАНОВНА 25-59-0028007 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VII ступень 18-19 лет 

254 Терехина Василина Олеговна 25-59-0001411 ГБПОУ "КОР ПК" VII ступень 18-19 лет 

255 Хлопов Егор Степанович 25-59-0007803 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VII ступень 18-19 лет 

256 Шумков Кирилл Сергеевич 25-59-0036007 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" VII ступень 18-19 лет 

257 Ахмарова Эмилия Альбертовна 25-59-0029982 МАУ ДО "ДЮСШ" VIII ступень 20-24 лет 

258 Коротнев Сергей Александрович 25-59-0013224 
МБУ СОК "НИКА" Г. 

ГОРНОЗАВОДСКА 
VIII ступень 20-24 лет 

259 Сабиров Данил Олегович 24-59-0006126 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" VIII ступень 20-24 лет 

260 Чувашаева Малика Юрьевна 25-16-0003011 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ VIII ступень 20-24 лет 

261 Базарова Наталья Петровна 25-59-0035676 МБУ "СТАДИОН ПАРМА" X ступень 30-34 лет 

262 Белодедова Наталия Игоревна 25-59-0018320 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ X ступень 30-34 лет 

263 Билалова Марина Александровна 25-59-0035554 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ X ступень 30-34 лет 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-306 от 15.07.2025. Исполнитель: Трахтенгерц А.В.
Страница 30 из 32. Страница создана: 14.07.2025 17:42



 

  

31 

264 Вавилова Лариса Васильевна 25-59-0046733 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ X ступень 30-34 лет 

265 ЗВЕРЕВ АНДРЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 25-59-0047425 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ X ступень 30-34 лет 

266 Маркевич Анастасия Сергеевна 25-59-0006891 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ X ступень 30-34 лет 

267 Муртазина Эльвина Рамилевна 25-59-0000672 
МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
X ступень 30-34 лет 

268 Пикулев Андрей Олегович 25-59-0047053 МБУДО "СШ" X ступень 30-34 лет 

269 Тюленев Артем Юрьевич 25-59-0025817 
МБУ СОК "НИКА" Г. 

ГОРНОЗАВОДСКА 
X ступень 30-34 лет 

270 Шардаков Александр Игоревич 25-59-0044999 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ X ступень 30-34 лет 

271 Шибаев Александр Борисович 25-59-0021840 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ X ступень 30-34 лет 

272 Вятчанина Вера Владимировна 25-59-0022197 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XI ступень 35-39 лет 

273 Зиник Ирина Сергеевна 25-59-0046736 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XI ступень 35-39 лет 

274 Зорина Ирина Олеговна 25-59-0020176 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XI ступень 35-39 лет 

275 Иткинова Лилия Шарифулловна 25-59-0035410 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XI ступень 35-39 лет 

276 Каменцова Надежда Юрьевна 25-59-0004666 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XI ступень 35-39 лет 

277 Красносельских Олеся Валерьевна 25-59-0010853 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XI ступень 35-39 лет 

278 Осипова Татьяна Юрьевна 25-59-0001208 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XI ступень 35-39 лет 

279 Петренко Татьяна Николаевна 25-59-0048135 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XI ступень 35-39 лет 

280 Спасенников Дмитрий Сергеевич 25-59-0029003 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XI ступень 35-39 лет 

281 Чечулина Ольга Игоревна 25-59-0041151 ГБПОУ "КОР ПК" XI ступень 35-39 лет 

282 Шихова Елена Юрьевна 25-59-0047329 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XI ступень 35-39 лет 

283 Штабнов Андрей Николаевич 25-59-0000687 
МАУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА" 
XI ступень 35-39 лет 

284 Бражкина Оксана Николаевна 25-59-0035473 МБУ "СТАДИОН ПАРМА" XII ступень 40-44 лет 

285 Гафурова Венера Хальфатовна 25-59-0035585 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XII ступень 40-44 лет 

286 Еремеева Анастасия Николаевна 25-59-0048434 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XII ступень 40-44 лет 

287 Корнева Ксения Сергеевна 25-59-0037583 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XII ступень 40-44 лет 

288 Малинин Вячеслав Александрович 25-59-0025521 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XII ступень 40-44 лет 

289 Патракова Ольга Ивановна 25-59-0009783 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XII ступень 40-44 лет 

290 Пикулев Алексей Вячеславович 25-59-0034354 МБУ "СТАДИОН ПАРМА" XII ступень 40-44 лет 

291 Полибина Юлия Юрьевна 25-59-0048453 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XII ступень 40-44 лет 

292 Попова Алла Ильдусовна 25-59-0044957 МАУ "СОК" XII ступень 40-44 лет 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-306 от 15.07.2025. Исполнитель: Трахтенгерц А.В.
Страница 31 из 32. Страница создана: 14.07.2025 17:42



 

  

32 

293 Романова Наталья Николаевна 25-59-0033456 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XII ступень 40-44 лет 

294 Самошкина Вера Васильевна 25-59-0043133 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XII ступень 40-44 лет 

295 Урсул Валентина Валерьевна 25-59-0048165 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XII ступень 40-44 лет 

296 Шинкаренко Вадим Сергеевич 25-77-0184597 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XII ступень 40-44 лет 

297 Бороздина Татьяна Викторовна 25-59-0047726 МАУ "СОК" XIII ступень 45-49 лет 

298 МИРОНОВА ИРИНА ЮРЬЕВНА 25-59-0040170 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XIII ступень 45-49 лет 

299 Ушакова Надежда Васильевна 25-59-0043760 МАУ "СОК" XIII ступень 45-49 лет 

300 Яруллина Лиана Данисовна 25-59-0048690 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XIII ступень 45-49 лет 

301 Лукьянченко Ирина Михайловна 25-59-0048810 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XIV ступень 50-54 лет 

302 Уточкин Юрий Анатольевич 25-59-0040515 ГБПОУ "КОР ПК" XIV ступень 50-54 лет 

303 Звегинцева Елена Анатольевна 25-59-0035934 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XV ступень 55-59 лет 

304 Чжан Ирина Александровна 17-59-0008361 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" XV ступень 55-59 лет 

305 Родыгина Лариса Викторовна 25-59-0045683 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XVI ступень 60-64 лет 

306 
РУДКОВСКАЯ ВАЛЕНТИНА 

ИВАНОВНА 
25-59-0025130 МАУ ДО "СШОР "ТЕМП" XVI ступень 60-64 лет 

307 Стэнеску Светлана Алексеевна 25-59-0047313 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XVII ступень 65-69 лет 

308 Толочко Людмила Викторовна 25-59-0047322 МАУ "ГСКК" Г. ПЕРМИ XVII ступень 65-69 лет 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-306 от 15.07.2025. Исполнитель: Трахтенгерц А.В.
Страница 32 из 32. Страница создана: 14.07.2025 17:42


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32

